RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 03/2019 – PAPPG – DIRPPG - CM

A Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação do Câmpus Campo Mourão da

Universidade Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições e

obedecendo ao disposto no Edital nº 03/2019 - PAPPG – DIRPPG - CM, torna pública

a RESULTADO PRELIMINAR dos servidores DOCENTES classificados no referido

edital.

Contemplados

Ordem  Servidor  Valor

1ª  Flávia Aparecida Reitz Cardoso R$ 4.000,00

2ª  Renata Hernandez Barros Fuchs R$ 4.000,00

3ª  Ailey Aparecida Coelho Tanamati R$ 4.000,00

4ª  Adriana Aparecida Droval R$ 4.000,00

5ª  Leila Larisa Medeiros Marques R$ 4.000,00

6ª  Augusto Tanamati R$ 4.000,00

7ª  Nelson Consolin Filho R$ 4.000,00

8ª  Angela Maria Gozzo R$ 4.000,00

Campo Mourão, 16 de agosto de 2019

                         Leandro Waidemam  Roberto Ribeiro Neli

Assessor de Pesquisa e Pós-Graduação           Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Heron de Oliveira dos Santos Lima

Diretor Geral

Ministério da Educação
Universidade T ecnológica Federal do Paraná
Câ  mpus    Campo Mourão
Diretoria de Pesquisa e P  ós  -  Graduação